

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CATERING GRUPPEN ØST ApS

**Jegstrupvej 68
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/3 2023

Ole Elkær Bruun
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 63 29 44

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CATERING GRUPPEN ØST ApS Jegstrupvej 68 8361 Hasselager
	CVR-nr: 29 63 29 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Elkær Bruun
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detail- og engrosvirksomhed med fødevarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 7.979. Dette anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført kr. 254.610 i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	3.781.957	2.752.730
1 Personaleomkostninger	-3.680.011	-2.482.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.558	-49.820
DRIFTSRESULTAT	21.388	220.334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.067	0
Andre finansielle omkostninger	-36.226	-16.511
RESULTAT FØR SKAT	10.229	203.823
Skat af årets resultat	-2.250	-44.841
ÅRETS RESULTAT	7.979	158.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført resultat	7.979	8.982
DISPONERET I ALT	7.979	158.982

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner	260.317	226.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	8.165
Materielle anlægsaktiver	260.317	234.952
ANLÆGSAKTIVER	260.317	234.952
Råvarer og hjælpematerialer	499.880	369.691
Varebeholdninger	499.880	369.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.365	36.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.067	0
Andre tilgodehavender	19.822	21.600
Periodeafgrænsningsposter	6.819	5.585
Tilgodehavender	89.073	63.781
Likvide beholdninger	1.061.045	2.159.185
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.649.998	2.592.657
AKTIVER	1.910.315	2.827.609

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	737.452	729.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
EGENKAPITAL	862.452	1.004.473
Hensættelse til udskudt skat	17.302	18.514
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.302	18.514
Selskabsskat	3.462	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.462	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.465	140.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.928	517.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.230	436.590
Selskabsskat	0	40.344
Anden gæld	360.476	670.160
Kortfristede gældsforpligtelser	1.027.099	1.804.622
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.030.561	1.804.622
PASSIVER	1.910.315	2.827.609

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	729.473	720.491
Årets resultat	7.979	158.982
Foreslået udbytte	0	-150.000
Overført resultat ultimo	737.452	729.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	150.000	0
Foreslået udbytte	0	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	150.000
EGENKAPITAL	862.452	1.004.473

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	8
Lønninger	3.490.542	2.353.188
Pensioner	48.479	48.000
Andre omkostninger til social sikring	140.990	81.388
	<u>3.680.011</u>	<u>2.482.576</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttoresultat	254.610	492.183
	<u>254.610</u>	<u>492.183</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.462	0
	<u>3.462</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 254.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

2022

2021

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er solidarisk kaution mellem selskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Den samlede gæld til realkreditinstitut pr. 30.9.2022 udgør tkr. 4.007.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet skadesløsbrev, virksomhedspant tkr. 1.000 i: Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi).

Sparekassen Kronjylland har stillet betalingsgaranti vedrørende husleje på tkr. 250.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Elkær Bruun

Direktør

På vegne af: Catering Gruppen Øst ApS

Serienummer: 61556655-0c6d-494b-83dc-37c5c05e4e4c

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-27 12:54:38 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-27 13:00:12 UTC



Ole Elkær Bruun

Dirigent

På vegne af: Catering Gruppen Øst ApS

Serienummer: 61556655-0c6d-494b-83dc-37c5c05e4e4c

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-27 13:02:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y16G4-GY2XJ-1MCWZ-E2YSJ-UVAEG-HEGB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>